
Kretsserien for kvinner senior 2006 
(Opp- og nedrykk er markert med stiplede linjer. I parentes antall noteringer og 
antall deltakere, og fjorårsplassering.) 
 
1. DIVISJON  KVINNER  (25 not.) 
 1. FIK BFG Fana 1.lag  (25/11) 17 868 (2) 
 2. IL Norna-Salhus 1.lag (25/10) 16 860 (1) 
 3. Osterøy IL 1.lag  (25/11) 16 579 (3) 
 4. IL Gular 1.lag  (25/11) 15 874 (4) 
------------------------------------------------------------ 
 5. Laksevåg T&IL 1.lag  (25/10) 13 583 (1/2d) 
 
2. DIVISJON  KVINNER  (20 not.) 
 1. Stord IL 1.lag  (20/9) 12 285 (5/1d) 
 2. IL Fri 1.lag   (20/8) 12 159 (6) 
------------------------------------------------------------ 
 3. FIK BFG Fana 2.lag  (20/10) 10 910 (5) 
 4. FIL AKS-77   (19/7) 10 335 (1/3d) 
 5. Osterøy IL 2.lag  (20/7)  9 976 (3) 
 6. FIL Frisk   (18/4)  9 435 (2) 
 7. Bergens TF 1.lag (10-14) (15/5)  9 189 (4) 
 8. Laksevåg T&IL 2.lag       (18/9)  7 127 (3/3d) 
 9. IL Korlevoll-Odda  (16/8)  7 002 (2/3d) 
10. Os TF 1.lag   (14/6)  6 673 (7) 
------------------------------------------------------------ 
11. IL Trio    (16/6)  6 170 (8) 
12. IL Gneist (10-14)  (14/7)  4 793 (9) 
 
3. DIVISJON  KVINNER  (15 not.) 
 1. IL Gular 2.lag  (14/5)  7 148 (-) 
 2. Fana IL (10-14)  (15/7)  6 697 (11/2d) 
 3. FIK BFG Fana 3.lag  (15/9)  6 576 (5) 
------------------------------------------------------------ 
 4. Voss FIL   (13/8)  6 399 (11) 
 5. Bremnes IL (10-14 + vet.) (13/6)  6 364 (-) 
 6. Strandebarm IL  (15/6)  6 337 (-) 
 7. T&IF Viking   (14/6)  6 117 (4) 
 8. Eikanger IL   (13/10)  5 327 (12) 
 9. Osterøy IL 3.lag  (15/5)  5 251 (13) 
10. Ask Friidrett   (14/9)  5 120 (7) 
 
11. IL Fri 2.lag   (13/8)  5 053 (15) 
12. Os TF 2.lag   (11/6)  4 500 (-) 
13. IL Bjarg (10-14)  (10/6)  4 222 (10/2d) 
14. T&IL Hovding (10-14) (8/4)   3 999 (8) 
15. IL Fenring   (8/3)   3 847 (10) 
16. Bergens TF 2.lag (10-14) (12/5)  3 834 (9) 
17. Mjøsdalen IL   (12/7)  3 778 (12/2d) 
18. Osterøy IL 4.lag  (12/6)  2 098 (-) 
19. Uskedal IL   (5/3)   1 620 (14) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Toppscorer-toppen 
 
Landsserien (2500) 
 1. Brit-Helen Simmenes, Osterøy 1 (5) 3 822 (-) 
 2. Lise M. Jensen, Norna-Salhus (5) 3 599 (6) 
 3. Lene Secher Myrmel, Fri 1  (5) 3 589 (15) 
 4. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 (4) 3 544 (-) 
 5. Anne Hansen, Gular 1  (5) 3 408 (7) 
 6. Amalie Tefre Skage, BFG Fana 1 (5) 3 397 (11) 
 7. Isabelle Pedersen, Bergens TF (5) 3 395 (21) 
 8. Hilde Nordtveit, Stord  (5) 3 303 (10) 
 9. Isabelle Pedersen, Laksevåg 1 (5) 3 288 (21) 
10. Ingvild Rønhovde, Stord  (5) 3 171 (18) 
 
11. Britt-Elin Hjøllo, Frisk  (5) 3 104 (8) 
12. Silje Pettersen, Fenring  (4) 3 043 (3) 
13. Heidi Ann Bruknapp, AKS-77 (5) 2 976 (-) 
14. Martine Eikemo Borge, BFG F. 1 (4) 2 962 (17) 
15. Åsa Sandven, Strandebarm  (5) 2 950 (-) 
16. Christiane Gjerde, Norna-Salhus (5) 2 864 (-) 
17. Sarah Ekeland, Laksevåg 1  (5) 2 723 (-) 
18. Line Stokland Røthing, Gular 1 (4) 2 692 (19) 
19. Lisbeth Neteland, AKS-77  (5) 2 664 (-) 
20. Britt Eva F. Brurås, Frisk (5) 2 646 (20) 
 
21. Ida Margrethe Lampe, Osterøy 1 (4) 2 605 (4) 
22. Helga Reigstad, Osterøy 1  (4) 2 561 (-) 
23. Ida Kjelkenes, Gular 1  (4) 2 544 (-) 
 
Kretsserien (2500) 
 1. Brit-Helen Simmenes, Osterøy 1 (5) 3 822 (-) 
 2. Lise M. Jensen, Norna-Salhus (5) 3 599 (6) 
 3. Lene Secher Myrmel, Fri 1  (5) 3 589 (15) 
 4. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 (4) 3 544 (-) 
 5. Anne Hansen, Gular 1  (5) 3 408 (7) 
 6. Amalie Tefre Skage, BFG Fana 1 (5) 3 397 (11) 
 7. Isabelle Pedersen, Bergens TF (5) 3 395 (20) 
 8. Hilde Nordtveit, Stord  (5) 3 303 (10) 
 9. Isabelle Pedersen, Laksevåg 1 (5) 3 288 (20) 
10. Ingvild Rønhovde, Stord  (5) 3 171 (17) 
 
11. Britt-Elin Hjøllo, Frisk  (5) 3 104 (8) 
12. Silje Pettersen, Fenring  (4) 3 043 (3) 
13. Heidi Ann Bruknapp, AKS-77 (5) 2 976 (-) 
14. Martine Eikemo Borge, BFG F. 1 (4) 2 962 (-) 
15. Åsa Sandven, Strandebarm  (5) 2 950 (-) 
16. Sarah Ekeland, Laksevåg 1  (5) 2 723 (-) 
17. Line Stokland Røthing, Gular 1 (4) 2 692 (18) 
18. Lisbeth Neteland, AKS-77  (5) 2 664 (-) 
19. Britt Eva F. Brurås, Frisk (5) 2 646 (19) 
20. Ida Margrethe Lampe, Osterøy 1 (4) 2 605 (4) 
 
21. Helga Reigstad, Osterøy 1  (4) 2 561 (-) 
22. Ida Kjelkenes, Gular 1  (4) 2 544 (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 



Høyeste enkeltpoengsummer 
1. Mona Holm, Norna-Salhus  Slegge    64.89  980 (1) 
2. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 10000m 33:06.3  923 (-) 
3. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 3000m   9:06.11  917 (7) 
4. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 5000m  16:00.51  891 (6) 
5. Ingelin Bareksten, Norna-Salhus Slegge    56.74  888 (4) 
6. Lise M. Jensen, Norna-Salhus 400m hekk    59.08  873 (5) 
7. Brit-Helen Simmenes, Osterøy 1 10000m 34:03.46  870 (-) 
 
 
Totalt 7 serieres. fra 850 p. og oppover mot 7 i 2005 og 6 i 2004 
 
Totalt 7 res. i hele Hordaland totalt fra 850 p. og oppover mot 8 i 2005 og 7 i 
2004 
 
Totalt 3 serieres. fra 900 p. og oppover mot 3 i 2005 og 1 i 2004 og 4 i 2003, 
da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
Totalt 4 res. i hele Hordaland totalt fra 900 p. og oppover mot 1 i 2004 og 4 i 
2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
* - egen tabell i 2002 
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